
Uchwała Nr XLI/393 /2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 listopada 2005r.

w sprawie określenia funduszu założycielskiego Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie.

Na podstawie art.18 pkt.19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 56 oraz art. 57 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach

opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego, uchwala co
następuje:

§ 1
1. Wartość funduszu założycielskiego Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie zgodnie z ewidencją

księgową  na  dzień  30  czerwca  2005  r.  wynosi   16  573  202,99  zł, w  tym  wartość  nieruchomości

przekazanych  przez  Województwo  Opolskie  do  samodzielnego  gospodarowania  jednostce  wynosi
9 855 645,39 zł. 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


